

REGEL FÖR LICENSHANTERING VID MITTUNIVERSITETET

DNR MIUN 2008/1542

Publicerad:

Beslutsfattare: Anders Söderholm

Handläggare:

Beslutsdatum: 2008-11-25

Giltighetstid: fr. o. m 2009-01-01


Sammanfattning:





Mittuniversitetet

MID SWEDEN UNIVERSITY

BESLUT	Datum 2008-11-25 Dnr MIUN 2008/1542
Beslutsinstans Rektor	
Beslut fattat av Anders Söderholm	Beslut expedierat Marie Fryklöf Datum
Föredragande Marie Fryklöf	Beslut delges för åtgärd Alla medarbetare på universitetet
Övriga närvarande Håkan Wiklund, Yasmine Lindström, Lars-Gunnar Nilsson, Robert Thunfors	Beslut delges för kännedom Beslutet läggs ut på webben och skickas som e-post till alla medarbetare
Ärende: Licenshantering vid Mittuniversitetet <u>Bakgrund</u> I statskontorets rapport om Statliga myndigheters hantering av programvarulicenser, 2007:11 konstateras det att bristerna är störst inom lärosäten. Mot bakgrund av rapporten, och för att få en kontinuerlig uppföljning av myndigheternas hantering av programvarulicenser, överväger Ekonomistyrningsverket att ta med hanteringen av programvarulicenser i den ekonomiadministrativa värderingen (EA-värderingen) avseende år 2008, skriver Justitiedepartementet och Finansdepartementet i skrivelsen till myndigheten. Man har i samma rapport gett riktlinjer till hur myndigheten ska kunna skapa en god ordning. Utifrån dessa riktlinjer ska alla licenser registreras i inventariesystemet Nilex av IT-avdelningen. Alla inköp ska kanaliseras via IT-avdelningens helpdesk för att säkerställa att licensen registreras korrekt. Mittuniversitetets datorer ska innehålla ett installerat inventeringsprogram för att kunna göra automatiska kontroller av programvaror i datorn. Kontrollen kommer att utföras av IT-avdelningen minst en gång per år. Installationen av programvaror, som ej utförts av IT-avdelningen, i en av Mittuniversitetets ägda datorer ska meddelas och alla licenshandlingar skickas till IT-avdelningens helpdesk senast två veckor efter installationen. Uppdaterad och korrekt information om licenshantering finns att läsa i förvaltningshandboken, kapitel 12, på www.miun.se .	
Beslut: Rektor beslutar fr. o. m 1 januari 2009 att alla licenser ska registreras i inventarieregistret Nilex att alla inköp av programvaror kanaliseras via IT-avdelningens helpdesk att den enskilde medarbetaren har rapporteringsansvar till IT-avdelningen för <i>egna</i> lokalt installerade programvaror att alla Mittuniversitetets datorer ska innehålla en programvara installerad för automatiska kontroller att IT-avdelningen ska genomföra kontroller av programvaror på datorerna, automatisk eller manuell, minst en gång per år att alla tidigare installerade licenser ska registreras i inventarieregistret Nilex	
 Anders Söderholm Rektor	